TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 162/TB-TTPTCNTT   TP.Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi hình thức công bố kết quả học tập của Sinh viên

Hệ Đào tạo Từ xa

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho Sinh viên hệ Đào tạo từ xa tra cứu điểm môn

học, theo dõi tiến độ học tập trong quá trình theo học tại Trung tâm Phát triển Công

nghệ Thông tin - Trường Đại học Công nghệ Thông tin (Trung tâm), Trung tâm thông

báo đến Sinh viên một số thay đổi về hình thức công bố kết quả học tập như sau:

1. Kể từ tháng 4/2024, Trung tâm sẽ thực hiện công bố điểm môn học (ngay khi

Giảng viên gửi điểm), số tín chỉ Sinh viên đã tích luỹ trên Cổng thông tin đào

tạo của Trường tại địa chỉ https://daa.uit.edu.vn thay cho hình thức công bố

bảng điểm đến từng lớp như thời gian qua.

2. Sinh viên thường xuyên kiểm tra điểm thi, kết quả học tập tích luỹ trên Cổng

thông tin đào tạo trên, sử dụng tài khoản chứng thực do Trung tâm cấp (xem

hướng dẫn chi tiết kèm theo).

Trong quá trình thực hiện, nếu có thắc mắc Sinh viên có thể liên hệ qua số điện

thoại (028) 38 282 286 (giờ hành chính) hoặc email phongdaotao.citd@uit.edu.vn

(Sinh viên cần sử dụng email do Trung tâm cấp để liên hệ, có dạng

mssv@ms.uit.edu.vn) để được hỗ trợ.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như thông báo;
- Lưu: VT, PĐT.

GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Lê Đức Thịnh

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HƯỚNG DẪN TRA CỨU KẾT QUẢ HỌC TẬP CỦA SINH VIÊN

HỆ ĐÀO TẠO TỪ XA
(Đính kèm Thông báo số 162/TB-TTPTCNTT ngày 13 tháng 3 năm 2024

của Trung tâm Phát triển Công nghệ Thông tin)

Bước 1: Sinh viên truy cập website https://daa.uit.edu.vn/

Bước 2: Đăng nhập hệ thống bằng tài khoản chứng thực (có dạng MSSV)

Bước 3: Sinh viên chọn mục “Sinh viên” Þ “Tra cứu” Þ “Kết quả học tập”

Bước 4: Sinh viên xem thông tin “Bảng điểm sinh viên” được cập nhật thường xuyên

https://daa.uit.edu.vn/